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CERTIFICADO DE ANALISIS

PRODUCTO: YODO (Jodio Metallico-Resublimado)

LOTE: 9051 NUM. CAS:
FECHA FABRICACION: 05/2009 NUM. ANALISIS: 9051-A
FECHA RETEST: 05/2014 PESO MOLECULAR:

FECHA CADUCIDAD:

FORMULA:

ENSAYOS

ESPECIFICACIONES

RESULTADOS

Riqueza

Residuos no volatil
Cloruros y bromuros
Hierro

Sulfatos

Metales pesados
Aspecto

Solubilidad

Riqueza

Cloruros y bromuros
Residuos no volatil
Identificacién

Gluten

BSE/TSE

Irradiacion

OMG

Hierro

Sulfatos

Metales pesados

NORMATIVAS QUE CUMPLE

99.58 %
0.0026 %
< 50 ppm
< 10 ppm
< 10 ppm
< 10 ppm

Farmacopea Ufficiale
British Pharmacopeia
USP/NF

Farmacopea Europea

DEPARTAMENTO TECNICO FARMACEUTICO

Responsable: Miriam Miguel i Sala

Direccion Técnica: Miriam Miguel i Sala

Dictamen Correcte
Fecha Analisis 21/01/2010




